

# Fysium Holding ApS

Sct. Jørgens Park 66, 4700 Næstved

CVR-nr. 34 57 78 54

**Årsrapport**

**2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. juli 2024.

---

Jacob Nordholt Hansen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Fysium Holding ApS Sct. Jørgens Park 66 4700 Næstved
	CVR-nr.: 34 57 78 54
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Jacob Nordholt Hansen
<b>Revision</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
<b>Dattervirksomheder</b>	Fysium ApS, Slagelse SIJA Ejendomme ApS, Næstved

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje anparter i datterselskaber.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -14 t.kr. mod -14 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.944 t.kr. mod -171 t.kr. sidste år. Årets resultat er væsentligt påvirket af, at der i datterselskabet Fysium ApS, er sket salg af klinikken i Næstved, og der er realiseret en avance på 6.500 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-13.750</b>	<b>-13.750</b>
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5.000.322	-115.032
Andre finansielle indtægter	22	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-58.421	-55.758
<b>Resultat før skat</b>	<b>4.928.173</b>	<b>-184.540</b>
Skat af årets resultat	15.773	13.809
<b>Årets resultat</b>	<b>4.943.946</b>	<b>-170.731</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.746.082	0
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overføres til overført resultat	1.075.864	0
Disponeret fra overført resultat	0	-288.531
<b>Disponeret i alt</b>	<b>4.943.946</b>	<b>-170.731</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	7.531.831	2.531.509
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>7.531.831</u>	<u>2.531.509</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>7.531.831</u></b>	<b><u>2.531.509</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	35.416	17.028
Udsudte skatteaktiver	0	28.708
Tilgodehavende selskabsskat	0	46.000
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>1.281.896</u>	<u>18.388</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.317.312</u>	<u>110.124</u>
Likvide beholdninger	<u>55.692</u>	<u>37.529</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.373.004</u></b>	<b><u>147.653</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>8.904.835</u></b>	<b><u>2.679.162</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.746.082	0
Overført resultat	2.140.438	1.064.574
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>6.088.520</u></b>	<b><u>1.262.374</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.750	13.750
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.319.330	1.210.771
Selskabsskat	1.209.415	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	13.223
Anden gæld	273.820	179.044
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.816.315</u>	<u>1.416.788</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.816.315</u></b>	<b><u>1.416.788</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>8.904.835</u></b>	<b><u>2.679.162</u></b>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	0	1.064.574	117.800	1.262.374
Udloddet udbytte	0	0	0	-117.800	-117.800
Resultatandel	0	3.746.082	1.075.864	122.000	4.943.946
	<b>80.000</b>	<b>3.746.082</b>	<b>2.140.438</b>	<b>122.000</b>	<b>6.088.520</b>

## Noter

	2023 kr.	2022 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>58.421</u>	<u>55.758</u>
	<b><u>58.421</u></b>	<b><u>55.758</u></b>
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2023	<u>3.785.749</u>	<u>3.785.749</u>
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b><u>3.785.749</u></b>	<b><u>3.785.749</u></b>
Opskrivninger 1. januar 2023	<u>-1.254.240</u>	<u>-1.139.208</u>
Årets resultat	<u>5.000.322</u>	<u>-115.032</u>
<b>Opskrivninger 31. december 2023</b>	<b><u>3.746.082</u></b>	<b><u>-1.254.240</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b><u>7.531.831</u></b>	<b><u>2.531.509</u></b>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Fysium ApS	Slagelse	100 %
SIJA Ejendomme ApS	Næstved	100 %
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har stillet sikkerhed for datterselskabers mellemværende med banken som pr. 31. december 2023 udgør 1 t.kr.		

## Noter

---

### 5. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
